Зачислить в _____класс
[bookmark: _GoBack]Приказ №_________________
от _______________202___г.
И.о. директор
______________Е.В. Романова

	И.о. директора ОГКОУ «Школа-интернат № 92»
Романовой Елене Викторовне
_______________________________________
ФИО родителя (законного представителя)
______________________________________________________
проживающего по адресу
______________________________________________________
зарегистрированной по адресу

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
 ФИО ребенка полностью в соответствии со свидетельством о рождении
в _______________класс ОГКОУ «Школа-интернат № 92»  для реализации программы
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________при создании специальных условий организации обучения и воспитания в соответствии
с заключениями  ПМПК  и/или ИПР(А)__________________________________________________
Сведения о ребенке:
_____________________________________________________________________________________
Дата и место рождения ребенка
_____________________________________________________________________________________
Адрес регистрации ребенка
_____________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания ребенка
_____________________________________________________________________________________
До поступления в школу-интернат посещал (или не посещал) ДОУ № (только для детей, поступающих в 1 класс)
Сведения о матери (законном представителе) ребенка:
_____________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество в соответствии с паспортом
_____________________________________________________________________________________
Место работы, должность
Контакты: ______________                _____________                ____________                ____________
              тел. рабочий                                          тел. домашний                           тел. мобильный                               e-mail
_____________________________________________________________________________________
Адрес регистрации
_____________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания
Сведения об отце (законном представителе) ребенка:
_____________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество в соответствии с паспортом
_____________________________________________________________________________________
Место работы, должность
Контакты: ______________                _____________                ____________                ____________
              тел. рабочий                                          тел. домашний                           тел. мобильный                               e-mail
_____________________________________________________________________________________
Адрес регистрации
_____________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания
Наличие права, внеочередного, первоочередного или преимущественного приема________________
_____________________________________________________________________________________
Даю согласие на обучение ребенка по ____________________________________________________
АООП
при создании _________________________________________________________________________
«____»____________________202__г.      ______________________               ___________________
                                                                                                         подпись гражданина                                           расшифровка подписи
На основании п.6. ст.14, п.1. ч.3 ст. 44 Федерального закона от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать изучение русского языка как родного языка и литературного чтения на родном русском языке
«____»____________________202__г.      ______________________               ___________________
                                                                                                         подпись гражданина                                           расшифровка подписи
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а).
«____»____________________202__г.      ______________________               ___________________
                                                                                                         подпись гражданина                                           расшифровка подписи
Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
«____»____________________202__г.      ______________________               ___________________
                                                                                                         подпись гражданина                                           расшифровка подписи